
Karta produktu:

Opis produktu

Komplet solidnych narzędzi kompatybilnych ze złączami MC4 oraz najpopularniejszym okablowaniem używanym w
fotowoltaice. Prezentowane narzędzia idealnie sprawdzą się przy tworzeniu instalacji fotowoltaicznych. Pozwalają wykonać
wszystkie niezbędne prace  związane z zakładaniem konektorów oraz podłączaniem przewodów. Zapewnią bezpieczeństwo i
szybkość pracy.
 
W skład zestawu wchodzą:
 

Zaciskarka do konektorów MC4 z pozycjonerem
Wymienne matryce do zaciskarki 2szt
Ściągacz izolacji do kabli
Klucze do konektorów MC4 2szt
Walizka do transportu i przechowywania

 
 

Zaciskarka do konektorów solarnych MC4 2,5-6mm² + pozycjoner + dwie wymienne matryce
 
Praska ręczna przystosowana do bezpiecznego i sprawnego zaciskania złączy solarnych typu MC4 (zarówno męskich, jak i
żeńskich) na przewodach miedzianych, wielodrutowych. Posiada trzy niezależne gniazda robocze.
 

Zakres pracy: 2,5 / 4 / 6 mm²
Materiał wykonania: stal narzędziowa
Długość: 270 mm
Waga: 710 g
Zapadkowy system wspomagający zaciskanie (automatycznie zwalniany)
Wydłużone ramiona pozwalają swobodnie zwiększyć siłę docisku, a tym samy trwałość złącza
Dwie wymienne matryce do tulejek
Wygodny uchwyt zapewniający odpowiedni komfort pracy
Wyposażona w pozycjoner pinu złącza wraz z kluczem hex

 
Ściągacz izolacji do kabli 0,6-2,6mm
 
Szczypce przeznaczone do zdejmowania izolacji z przewodów jednożyłowych (drut, linka) lub poszczególnych żył przewodów
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wielożyłowych.
 

Zakres pracy: 0,6 - 2,6mm (22-10 AWG)
Materiał wykonania: stal narzędziowa
Długość: 185 mm
Waga: 128 g
Sprężyna odbijająca odciąża dłoń i ułatwia pracę
Ergonomiczna rękojeść gwarantuje odpowiedni komfort pracy
Zapewnia precyzyjne cięcie, nie uszkadza żyły przewodu
Specjalna blokada zapobiega przypadkowemu otwarciu

 
Klucze do konektorów solarnych MC4 2szt
 
Narzędzia montażowe służące do skręcania oraz rozkręcania konektorów solarnych MC4.
 

Materiał wykonania: polipropylen
Długość: 120 mm
Waga: 30 g (komplet)
Do przykręcania i odkręcania połączeń kablowych złączy MC4
Do luzowania blokady złącza MC4 (również przy zamontowanym zabezpieczeniu)
Środkowy otwór kontrujący złącze
Wypustki pozwalające na szybkie rozpięcie konektorów

 
Walizka do transportu i przechowywania
 
Solidna walizka narzędziowa wypełniona wyprofilowaną gąbką. Zapewnia bezpieczeństwo oraz umożliwia łatwy transport
narzędzi, przy jednoczesnym zachowaniu porządku.
 

Materiał wykonania: tworzywo sztuczne
Wypełnienie: gąbka
Wymiary: 325 x 280 x 80 mm
Waga: 650 g

 
 
Producent - NEKU POLSKA
 
Marka NEKU obejmuje okablowanie strukturalne oraz wszelkie komponenty służące do budowy sieci teleinformatycznych i
telekomunikacyjnych. Jej wieloletnie doświadczenie, duża różnorodność oraz najwyższa jakość oferowanych produktów i
urządzeń przekładają się na ciągły rozwój marki bezpośrednio związany z dużym zaufaniem Klientów. Oferta produktów marki
NEKU to szeroki wybór komponentów o atrakcyjnym zróżnicowaniu cenowym m.in. patchpanele, listwy zasilające, szafy RACK
10” i 19” wraz z osprzętem, patchcordy, gniazda i keystony, narzędzia elektroinstalacyjne, testery, osprzęt LSA, kable i przewody
oraz wszelkiego rodzaju wtyki i łączniki.
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